АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ТИХВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

/АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ/
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 05 декабря 2018 года            № 05-235-а

О мерах по поддержанию устойчивой жизнедеятельности на территории Горского сельского поселения в выходные и праздничные дни с 30 декабря 2018 года по 08 января 2019 года
В целях обеспечения устойчивой жизнедеятельности и поддержания общественного правопорядка в выходные и праздничные дни с 30 декабря 2018 года по 08 января 2019 года включительно на территории Горского сельского поселения, администрация Горского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Организовать круглосуточное дежурство ответственных должностных лиц, определить способы связи с ними (Приложение).
2. Заместителю главы администрации – Вишняковой Т. Р. - предоставить в дежурно-диспетчерскую службу администрации Тихвинского района график дежурства.
3. Взять под контроль устойчивость функционирования объектов и систем жизнеобеспечения, ночной обход котельной.

4. Оперативным дежурным (приложение) - информировать единую дежурно-диспетчерскую службу администрации Тихвинского районного звена РСЧС об обстановке на подведомственных территориях ежедневно в 9-00 часов и 17-00 часов по телефонам: 71-135,  в первую очередь о нарушениях в работе систем жизнеобеспечения населения.

5. Директору МКУ Горский КДЦ – Филипповой М. В., специалисту администрации Горского сельского поселения – Веселовой А. А, старостам населенных пунктов, руководителям учреждений и организаций - организовать обеспечение выполнения первичных мер пожарной безопасности и антитеррористической защищенности на подведомственной территории.

6. Заведующему финансовым сектором – Пасынковой Ю. Г. - предусмотреть резерв финансовых и материальных средств для ликвидации возможных чрезвычайных ситуаций на подведомственной территории.

7. ОАО «УЖКХ» обеспечить круглосуточное дежурство инженерно-технических работников на объектах ЖКХ.

8. Хозяйствующим субъектам обеспечить готовность аварийных бригад к проведению неотложных восстановительных работ, выделив необходимое оборудование и материалы.

9. Проверить готовность систем оповещения ответственных лиц и технического персонала, обратив особое внимание на наличие средств связи и транспорта.

10. Контроль над выполнением постановления оставляю за собой.

Глава администрации

Горского сельского поселения                                Г. В. Кузнецова
Веселова Анастасия Александровна
Телефон, факс-8(81367)39118
                                                                                           ПРИЛОЖЕНИЕ                        к постановлению Главы администрации Горского сельского поселения от 05 декабря 2018 года № 05-235-а
График дежурств в администрации Горского сельского поселения Тихвинского района

                                                                                                                                            Дежурство устанавливается с 09.00 до 09.00

	Дата
	Фамилия, Имя, Отчество
	Должность
	Номер мобильно и служебного телефонов

Код: 8-813-67

	30 декабря 2018 года
	Вишнякова Татьяна Романовна
	Заместитель главы администрации
	89217994562

39-118

	31 декабря 2018 года
	Кузнецова Галина Валентиновна
	Глава администрации
	89210989036

39-331

	01 января 2019 года
	Кузнецова Галина Валентиновна
	Глава администрации
	89210989036

39-331

	02 января 2019 года
	Вишнякова Татьяна Романовна
	Заместитель главы администрации
	89217994562

39-118

	03 января 2019 года
	Вишнякова Татьяна Романовна
	Заместитель главы администрации
	89217994562

39-118

	04 января 2019 года
	Кузнецова Галина Валентиновна
	Глава администрации
	89210989036

39-331

	05 января 2019 года
	Кузнецова Галина Валентиновна
	Глава администрации
	89210989036

39-331

	06 января 2019 года
	Кузнецова Галина Валентиновна
	Глава администрации
	89210989036

39-331

	07 января 2019 года
	Вишнякова Татьяна Романовна
	Заместитель главы администрации
	89217994562

39-118

	08 января 2019 года
	Вишнякова Татьяна Романовна
	Заместитель главы администрации
	89217994562

39-118